



Miehikkälän kunta  
Keskustie 4 A  
49700 MIEHIKKÄLÄ

Lausuntopyyntönnä 14.12.2023

### **Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen lausunto asemakaavan muutoksen kaavaehdotuksesta, Keskustien kevyen liikenteen väylä, Miehkälä**

Miehkälän kunta pyytää Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausuntoa asemakaavamuutoksen kaavaehdotuksesta.

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuuri vastuualueen lausunto

Asemakaavaa laadittaessa on otettu huomioon alueelle suunniteltavan kävelyn ja pyöräilyn väylän vaatima tilantarve. Maantielle 384 on osoitettava 20 m suoja-alue laskettuna molempiin suuntiin maatien keskilinjasta. Soveltuva karttamerkintä on suoja-alueviiva.

Kaava-alueen hulevesien hallinta tulee huomioida kaavoituksessa, eikä hulevesiä saa johtaa maatien sivuojaan edes osittain missään kunnallistekniikan rakentamisen vaiheessa. Tämä tulee sisällyttää kaavan yleismääräyksiin.

Liikenneturvallisuuksista ELY-keskus toistaa kaavan valmisteluaineistosta annetussa lausunnossa esitetyn tavoitteen seututien ohjeiden mukaisesta liittymätiheydestä, joka tässä tapauksessa edellyttää suorien tonttiliittymien määrän huomattavaa vähentämistä ja asemakaavassa esitettyjen katujärjestelyjen toteuttamista.

Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole asiassa muuta huomautettavaa

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen lausunto

ELY-keskus on antanut lausunnon kaavan valmisteluaineistosta. Lausunnossa esitetyt selvitysten täydennykset on tehty asianmukaisesti ja ne on huomioitu kaavaratkaisussa. Ympäristö- ja luonnonvarat vastuualueella ei ole muuta huomautettavaa kaavaratkaisusta.

Lausunnon valmisteluun on osallistunut liikennejärjestelmäasiantuntija Pasi Halttunen.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt alueidenkäytön asiantuntija Mikko Manninen ja ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola.

19.1.2024

KASELY/2218/2022

Jakelu

Miehikkälän kunta

Tiedoksi

Kymenlaakson museo